Zoznam o0s0b zabezpecujucich prof. predmetov §t. programu
BOOM PHD IN

prof. Dr. Dworzecki Jacek, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29790?do=filterForm-
submit&surname=Dworzecki&sort=surname&employment_state=yes&filter=Vyh%C4%BEa
da%C5%A5

jacek.dwozecki@akademiapz.sk

> Metodoldgia bezpecnostného vyskumu

pplk. doc. JUDr. Hullova Monika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/66; monika.hullova@akademiapz.sk

> Tedria procesov poznavacej ¢innosti v policajnych vedach

Dr. h. c. prof. Ing. Korau$ Antonin, PhD., LL.M., MBA., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17; antonin.koraus@akademiapz.sk

> Strategicky manaZment

prof. Ing. Lisonn Miroslav, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/13; miroslav.lison@akademiapz.sk

> Tedria procesov poznavacej ¢innosti v policajnych vedach

plk. v. v. doc. JUDr. Loffler Boris, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/14; boris.loffler@akademiapz.sk

> Koncepcia bezpeénostnych systémov krajin EU

pplk. doc. JUDr. et Mgr. Mamojkova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

> Pravna tprava bezpeénostnej ochrany oso6b a majetku

pplk. doc. JUDr. Markova Veronika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; veronika.markova@akademiapz.sk

> Pravna tprava bezpeénostnej ochrany oso6b a majetku

doc. RNDr. Masnicova Soiia, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

> Metodoldgia kriminalistického vyskumu

prof. JUDr. Meteiiko Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

> Metodoldgia kriminalistického vyskumu

doc. Dr. Murdza Karol, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28; karol.murdza@akademiapz.sk
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> Metodoldgia vedy
> Modelovanie bezpe¢nostnych systémov
> Vedecka propedeutika

prof. Ing. Miillerova Jana, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9438?do=filterForm-
submit&surname=M%C3%BCllerov%C3%Al1&sort=surname&employment_state=yes&filte
r=Vyh%C4%BEada%C5%A5

jana.mullerova@akademiapz.sk

> Metodoldgia bezpecnostného vyskumu

mjr. Mgr. KisSova Michaela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20396; michaela.kissova@akademiapz.sk

> Metodoldgia kriminologického vyskumu

plk. v. v. doc. JUDr. Odler Robert, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33; robert.odler@akademiapz.sk

> Koncepcia vyvoja bezpe¢nostnych technologii os6b a majetku

pplk. doc. PhDr. Ondicova Magdaléna, PhD., LL.M, docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk

> Metodoldgia kriminologického vyskumu

pplk. doc. Ing. Sabayova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

> Metodoldgia vedy

mjr. JUDr. Slaby Martin, PhD., odborny asistent
martin.slaby@akademiapz.sk

> Teoria operativno-patracich ¢innosti 1
> Teoria operativno-patracich ¢innosti 2

prof. Ing. Stieranka Jozef, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/7; jozef.stieranka@akademiapz.sk

> Teoria procesov poznavacej ¢innosti v policajnych vedach

Dr.h.c. doc. JUDr. Wildl Lubos, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

> Pravna tprava bezpeénostnej ochrany oso6b a majetku
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